
                                                      

 

 

Практичен семинар 

 

02.06.2011 год., Четврток 

 

02.06.2011 год., Четврток 
 
09:00   Регистрација 
09:45   Официјално отварање – Д-р Дренски, Г-н Котис 
   Панел: Инвазивна кардиологија 
10:00   ‘’Ендоваскуларни структурни интервенции – искуството на Кембриџ’’, Д-р Лен    
            Шапиро, болница Кембриџ                                                          
            ‘’Резултати од ендоваскуларно лечење на торакална аорта при десекација на    
            аневризма’’, 
            Доц. Иво Петров, Раководител на клиниката по кардиологија и ангиологија, Токуда 
11:00   Live Case 1/ Искуство од ангиографската лабараторија во Токуда/ Дискусија 
11:30   Кафе пауза 
12:00   Live Case 2/  Искуство од ангиографската лабараторија во Токуда/ Дискусија 
    Панел: Кардиохирургија 
12:30   ‘’Хируршко лечење на белодобрна хипертензија’’, д-р Дејвид Џенкинс, болница  
            Кембриџ   
            ‘’Вентил протетика на бактериски ендокардит – искуство на Токуда’’ 
 Д-р Димитар Николов, раководител на одделението по кардиохирургија, Токуда 
13:30   Дискусија 
13:45   Ручек 
  Панел: Електрофизиологија 
14:30  ‘’Електрофизиологија и ампутации – нашето искуство’’, д-р Сајмон Фин, болница   

Новости во областа на Инавазивната кардиологија, 

Кардиохирургија и Електрофизиологија 



           Кембриџ 
           ‘’Примена на интракардиална ехокардиографија во електрофизиологија’’, 
 Д-р Трајков, Клоника по кардиологија и ангиологија, Токуда 
15:30   Дискусија 
15:45   Live Case 3/ Искуство од ангиографската лабараторија во Токуда/  
17:00   Затварање на семинарот 
 
 

03.06.2011 год., Петок 
‘’Отворен ден’’ за бесплатни консултации и тестирања на пациенти од бугарски и Кембриџ 

специјалисти. 
Јавно предавање за пациенти – демоснтрација со ехокардиограф 

   
               

                       

 

 

 

 

                                                


